INSTRUKCJA MONTAZOWA

PRZYSTAWNY STOL
Nr kat.: 303020

Szerokosc: 60 cm
Wysokos¢: 84cm
Dlugosé: 60 cm
Wyposazenie: 4 szuflady

= solidna konstrukcja stalowa
» masywna drewniana plyta robocza o grubosci 30 mm

» dwukolorowy lakier piecowy pokryty proszkiem
» szuflady z koncowym ogranicznikiem oraz waltkiem przewodzacym w celu lekkiego chodu

= solidne rekojesci z tworzywa sztucznego umocnione wiéknami szklanymi
» wysokosciowo ustawialne nogi stuzace do wyréwnania ewentualnych nieréwnosci

na podiodze

www.manutan.cz
)
www.manutan.hu \M/_\ 1]\

All you need. With love.

www.manutan.pl

www.manutan.sk



Elementy konstrukcyjne
Prawa boczna Sciana

Lewa boczna sciana

Blacha dna

Dno posrednie

Tylna sciana

Wneka szuflady

Przedni element szuflady

Tylny element szuflady

Phyta robocza

Elementy faczace

Korpus podstawowy/plyta robocza

Wkret z tbem stozkowym soczewkowym

Z rowkiem Krzyzowym

MNakretka szesciokatna

Podktadki

MNakretki szesciokatne

Wkret z tbem skrzydetkowym
Obudowa ochronna

WysokosSciowo ustawialne noqgi
Nakretki do phyt widrowych Pan head

Szuflady

Sruba z tbem wpuszczanym
Szesciokgtna nakretka
Sruba z bem szesciokatnym
Szesciokgtna nakretka
Rekojesc

Obudowa rekojesci

Szyny wiodace

775 x 465 mm
775 x 465 mm
510 x 465 mm
510 = 465 mm
510 x 453 mm
415 x 445 mm
435 x 130 mm
515 x 120 mm
600 x 600 mm

M3 = 10
M5
5,3
Ma
8,4

45x25

M4 x 10
M4
M8 x 16
M8

450 mm

I m o 0O @m »P

e -

1 szt
1 szt
1 szt
1 szt
1 szt
4 szt
4 szt
4 szt.
1 szt

20 szt.
20 szt.
20 szt
8 szt
4 szt.
4 szt.
4 szt.
6 szt

dla 1 szuflady

8 szt
8 szt.
2 szt
2 szt
1 szt
2 szt

1 para

32 szt

32 szt
8 szt.
8 szt.
4 szt
8 szt
4 para



Podstawowy korpus nalezy wyréwnac na drewnianej plycie

4,51 25

00|00

L Z

w7

Montaz szuflady W celu montazy tylnego elementu szuflady
nalezy uzy¢ sruby wpuszczane z wrabkiem

M4x10 oraz nakretki M4.

Nalezy dotrzymywaé
oznaczen szyn J
W lewo =DL J
M 4X10 d . ¢
! | / - Naleiy dotrzymywaé
oznaczen szyn
¢ w przedzie p W prawo = DR
M4 o o /
. M 8X16 |

.g y Priedhiq étrong

=~ nalezy zginac¢
na perforowanej

©

krawedzi & .
w kierunku do géry

i zamocowac -
przy pomocy srub M8
wpuszczanych .

M4x10 oraz nakretek . Sruby nalezy lekko @
M4. ‘dociagnac, zeby pozniej

bylo mozliwe wyréwnac
przedni element.



